
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  DJK SF Gerr… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 19 2 7 9

21

0
14

5
16

7
17

10
21

11 13 Auszeit

5:8
14:18

Ende
17:30 B  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
20 7 3 13 2 11

25

╳

15
3
20

9
22

11
23

12
25

13 Auszeit

23:19

S
A
T
Z

2

Start
17:33 B  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 13 2 11 20

254
9:5

0
16

1
18

8
19

11
20

12
22

14
25

Auszeit

12:9

Ende
17:56 A  DJK SF Gerr… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 19 2 33 9

16

╳

10
1
11

4
12

5
13

6
15

9
16

Auszeit

5:10
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:59 A  DJK SF Gerr… S

I II III IV V VI Punkte
3 33 19 2 7 9

2511
24:22

2
12
24

3
14
25

5
18

7
20

10
22

11
23

Auszeit

11:14
14:17

Ende
18:27 B  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
20 12 3 10 4 11

227
19:20

╳

15
21

1
16
22

2
17

3
18

6
19

10
20

Auszeit

6:9
18:20

S
A
T
Z

4

Start
18:30 B  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 10 4 11 2

25

0
16

3
21

5
22

7
23

13
24

14
25

Auszeit

7:8

Ende
18:53 A  DJK SF Gerr… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 19 2 33 9

16

╳

10
1
11

2
13

3
14

8
15

9
16

Auszeit

8:12
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  DJK SF Gerresheim vs. SG Altstadt Lennep B
Spiel 38 28.01.2023 16:30 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK SF Gerr… 7/14
2 Fughe, Annette X
3 Kittl-Overfeld, Solveigh X
7 Neuser, Ursula X
9 Longerich, Elke X

11 Siefen, Melanie X
19 Müller, Johanne X
33 Hood, Annette X
A  Libero
A  Offizielle
T Giese, Ulrich

C

B  SG Altstadt… 10/14
2 Pook, Denise X
3 Brust, Maria X
4 Larmann, Lisa X
7 Helios, Kerstin X

10 Mease, Jessica X
11 Hager, Jana-Vanessa X
12 Korzak, Bianca X
13 Burkert, Katharina… X
14 Bartschies, Patricia
20 Bosy, Barbara X
B  Libero

14 Bartschies, Patricia
B  Offizielle
T Mease, Jessica

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK SF Gerr… SG Altstadt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 60 25 1 0 1
2 0 0 16 2 23 25 1 1 1
2 1 1 25 3 28 22 0 1 2
2 0 0 16 4 23 25 1 0 1

5
8 1 1 78 134 97 3 2 5
Start: 16:30 Ende: 18:53 Dauer: 2:23

Sieger: SG Altstadt Lennep

Schiedsgericht Linienrichter
1 Habers, Franziska 1
2 Mohnhaupt, Henrike 2

Schreiber 3
Schr. Caniglia, Smilla 4

Assist. Schönke, Kira

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


