

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

A DJK SF Gerresheim vs. SG Altstadt Lennep B

Spiel 38

28.01.2023 16:30 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



					art :30	A	DJK S	SF Gei	rr	s		de :30	B	SG A	Itstadi	t	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		3	11	19	2	7	9	0.1	20	7	3	13	2	11	٥.
		Spielernr.								21							25
Auistellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-							
		1. 5. 2. 6.	1	0 14	5 16	7 17	10 21)	11	13	Auszeit	X 15	3 20	9 22	11 23	12 25	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			10		<u> </u>			5:8 14:18					9		23:19
			C		art :59	A	DJK S	SF Gei	rr	s	En 18	de	B) SG A	Itstadi	t	R

S	St 17	art :33	В) SG A	Itstadi	t	s	En 17:	de :56	A	A DJK SF Gerr				
Α	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	7	3	13	2	11	20		3	11	19	2	33	9		
Т	4						25							16	
Z	9:5														
2	0	1		11	12 22	14 25)	Auszeit	X	1		5	6	9 16	Auszeit	
_	16	18	19	20	22	25)	12:9	10	11	12	13	15	10	5:10 10:16	

				S		art :59	A	DJK:	SF Gei	т	s	En 18:		В) SG A	Itstad	t	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		3	33	19	2	7	9		20	12	3	10	4	11	
un I		S	pielernr.	П					11		25					7		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z					24:22							19:20]
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	2	3	5	7	10	11	Auszeit	X_	1	2			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 24	14 25	18	20	22	23	11:14 14:17	15 21	16 22)	17	18	19	20	6:9 18:20

S		art :30	В) SG A	ltstad	t	s	S Ende 18:53 A DJK SF Gerr						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	3	10	4	11	2		3	11	19	2	33	9	
T							25							16
Z														1
1	0	3	5		13	14 25)	Auszeit	X	1	2	3	8	9 16	Auszeit
4	16	ΚŢ	22	23	24	25)	7:8	10	ΉT	13	14	15	10	8:12 11:19

			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
un le	, ,	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 -	i .																					Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Bemerkungen

A	DJK SF Gerr 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Altstadt 10	/14
2	Fughe, Annette	Χ	2	Pook, Denise	Х
3	Kittl-Overfeld, Solveigh	Χ	3	Brust, Maria	Х
7	Neuser, Ursula	Χ	4	Larmann, Lisa	Х
9	Longerich, Elke	Χ	7	Helios, Kerstin	Х
11	© Siefen, Melanie	Χ	10	Mease, Jessica	Х
19	Müller, Johanne	Χ	11	Hager, Jana-Vanessa	Х
33	Hood, Annette	Χ	12	Korzak, Bianca	Х
A) Libero		13	©Burkert, Katharina	Х
$\overline{\Delta}$	Offizielle		14	Bartschies, Patricia	
1	Giese, Ulrich		20	Bosy, Barbara	Х
Ľ	Glese, Ollicit		(B)	Libero	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	misse							
A) [JK	SF (Gerr	SG A	Itsta	tadt (B					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W				
2	0	0	21	1	60	25	1	0				
2	0	0	16	2	23	25	1	1				
2	1	1	25	3	28	22	0	1				
2	0	0	16	4	23	25	1	0				
				5								
8	1	1	78		134	97	3	2				
St	art	: 16	3:30	Ende:	18:53	Dai	uer:	2:2	2			
Sie	ege	r: S	SG A	ltstadt	Lenne	р		,	3			

14	Bartschies, Patricia
B	Offizielle
Т	Mease, Jessica

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Habers, Franziska		1					
2	Mohnhaupt, Henrike		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Caniglia, Smilla		4					
Assist.	Schönke, Kira							

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de